
Kino “RIO” repertuārs no 25. novembrim
līdz 1. decembrim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“AICINĀJUMS”

Devotion
Žanrs: Kara, Drāma, Asa sižeta filma  

Lomās: Jonathan Majors, Glen Powell, Christina Jackson, Thomas Sadoski, Joe Jonas

Vecuma ierobežojums: 12+

Sirdiplosošs patiess stāsts par diviem ASV Jūras spēku iznīcinātāju elites vienības pilotiem Korejas kara laikā. Varonīgi nestie upuri viņus padarīs par Jūras kara flotes slavenākajiem

lidotājiem.

Seansi:

25.11. piektdiena: 20:00

26.11. sestdiena: 20:00

27.11. svētdiena: 19:30

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 20:00

01.12. cturtdiena: 19:30

“SAVĀDA PASAULE”

Strange World
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Leģendāro pētnieku ģimene ceļo neizpētīto un bīstamo zemju dzīlēs, kurās ir sastopamas pašas neiedomājākās radības. Taču nepārtrauktie savstarpējie konflikti apdraud viņu pēdējo un pašu

galveno misiju.  .

Seansi:

25.11. piektdiena: 15:00 LV

26.11. sestdiena: 14:30 LV

27.11. svētdiena: 14:30 LV

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 15:00 LV

01.12. cturtdiena: 15:00 LV

“VIŅA TEICA”

She Said
Žanrs: Drāma  

Lomās: Carey Mulligan, Zoe Kazan, Patricia Clarkson, Andre Braugher, Jennifer Ehle, Samantha Morton, Ashley Judd

Vecuma ierobežojums: 16+

Oscar® balvas nominante Kerija Maligana un Emmy balvas nominante Zoji Kazana “New York Times” žurnālistu Džodijas Kantoras un Meganas Touvijas lomās stāstā par abu žurnālistu veikto

izmeklēšanu un publikācijām, kas palīdzēja aizsākt #MeToo kustību un atklāja patiesību par gadu desmitiem zināmo, taču noklusēto tēmu par seksuālo uzmākšanos sievietēm Holivudas filmu

industrijas aizkulisēs. Iedvesmojošs stāsts par drosmi, uzdrīkstēšanos runāt un meklēt taisnību, mainot pasauli mums visapkārt.

Seansi:

25.11. piektdiena: 20:00

26.11. sestdiena: 17:30

27.11. svētdiena: 17:00

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 17:30

01.12. cturtdiena: 20:00

“MELNĀ PANTERA: VAKANDA MŪŽAM”

Black Panther: Wakanda Forever
Žanrs: Trilleris, Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Letitia Wright, Lupita Nyong’o, Danai Gurira, Winston Duke, Tenoch Huerta, Martin Freeman, Angela Bassett

Vecuma ierobežojums: 12+

Pēc karaļa T’Čallas nāves, Vakandai un tās aizstāvjiem nākās saskarties ar pasaules vadošo valstu vēlmi to iekarot.  

Seansi:

25.11. piektdiena: 17:00

26.11. sestdiena: 17:00

27.11. svētdiena: 19:30

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 17:30

01.12. cturtdiena: 17:00

“JANVĀRIS”

Janvāris
Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Kārlis Arnolds Avots, Alise Dzene, Sandis Runge, Alekss Kazanavičs, Baiba Broka, Artūrs Skrastiņš, Imants Strads, Lauris Dzelzītis, Kaspars Dumburs, Juhan Ulfsak

Vecuma ierobežojums: 12+

1991.gada janvāris. Pēc skolas beigšanas Jazis nevar izlemt, kā dzīvot tālāk. Draud iesaukšana Padomju armijā, veidojas pirmās nopietnās attiecības. 90. gadu sākuma bohēma, paaudzes

protests. Latvijā tikmēr turpinās cīņa par valsts neatkarību, padomju milicijas speciālo uzdevumu vienības OMON draud apstādināt baltiešu brīvības cīņu, Rīgā sāk būvēt barikādes. Filmas

jaunie varoņi ir tālu no jebkādas politiskās dzīves, taču apstākļi viņus ierauj notikumu epicentrā un liek izdarīt izvēli.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

Seansi:

25.11. piektdiena: 18:00

26.11. sestdiena: 20:30

27.11. svētdiena: 17:30

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 20:30

01.12. cturtdiena: 17:30

“CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI”

Circenīša Ziemassvētki
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma

Lomās: Kaspars Kārkliņš, Jānis Vimba, Inga Tropa, Bille Siliņa, Vilhelms Auders, Marija Grauba, Havjers Garsija, Jēkabs Reinis, Samira Adgezalova, Rihards Lepers, Meinards Liepiņš

Vecuma ierobežojums: 7+

Jautra Ziemassvētku piedzīvojumu filma visai ģimenei. Policista Ervīna Dambja ģimene sliktā noskaņojumā ierodas savā lauku mājā un sastop Ziemassvētku vecīti. Mazā Marta un brālītis Toms

viņu iesaista savas ģimenes glābšanas plānā. Vecāki sāk gatavoties svētkiem, nemaz nenojauzdami, ka sastaptais Ziemassvētku vecītis ir no cietuma izbēgušais Bruno Circenis. .

Seansi:

25.11. piektdiena: 15:30 LV

26.11. sestdiena: 15:00 LV

27.11. svētdiena: 15:00 LV

28.11. pirmdiena: –

29.11. otrdiena: –

30.11. trešdiena: 15:00 LV

01.12. cturtdiena: 14:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties  HYPERLINK “https://www.instagram.com/explore/tags/kinorio/”#KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


